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Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2015: 03:32,00   2014: 03:30,00   2013: 03:02,00   2012: 02:50,00   2011: 02:42,00   2010: 02:35,00   2009: 02:32,00   2008: 02:30,00
2007 und jünger: 02:28,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Brenner 2015 SG Dortmund 03:06,85 180
  100m: 01:33,97 (01:33,97) | 200m: 03:06,85 (01:32,88)

2. Emil Neis 2015 SG Eintracht Ergste 03:25,49 135
  100m: 01:39,55 (01:39,55) | 200m: 03:25,49 (01:45,94)

nicht am Start
Jakob Maxim Sonnenberg 2015 SG Dortmund

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 02:48,12 248
  100m: 01:22,24 (01:22,24) | 200m: 02:48,12 (01:25,88)

2. Alexander Bonefeld 2014 SG Dortmund 02:51,17 235
  100m: 01:25,08 (01:25,08) | 200m: 02:51,17 (01:26,09)

3. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 02:58,75 206
  100m: 01:27,63 (01:27,63) | 200m: 02:58,75 (01:31,12)

4. Emil Kaesler 2014 SG Dortmund 03:05,25 185
  100m: 01:31,36 (01:31,36) | 200m: 03:05,25 (01:33,89)

5. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 03:08,34 176
  100m: 01:33,60 (01:33,60) | 200m: 03:08,34 (01:34,74)

6. Gleb Yusenko 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:10,57 170
  100m: 01:34,99 (01:34,99) | 200m: 03:10,57 (01:35,58)

nicht am Start
David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr
Nick Silling 2014 Teutonia Lippstadt

disqualifiziert
Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel

Der Sportler hatte beim Start die Zehen nicht an der Wand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:57

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 02:40,84 283
  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:40,84 (01:21,47)

2. Emilio Pauly 2013 SV Marsberg 1961 02:58,03 208
  100m: 01:27,19 (01:27,19) | 200m: 02:58,03 (01:30,84)

nicht am Start
Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund
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noch Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:34,58 319
  100m: 01:17,06 (01:17,06) | 200m: 02:34,58 (01:17,52)

2. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 02:37,03 304
  100m: 01:15,77 (01:15,77) | 200m: 02:37,03 (01:21,26)

3. Mattis Junker 2012 SG Siegen 02:41,78 278
  100m: 01:18,09 (01:18,09) | 200m: 02:41,78 (01:23,69)

4. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:46,49 255
  100m: 01:22,28 (01:22,28) | 200m: 02:46,49 (01:24,21)

5. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 02:46,49 255
  100m: 01:22,80 (01:22,80) | 200m: 02:46,49 (01:23,69)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:32,90 329
  100m: 01:13,68 (01:13,68) | 200m: 02:32,90 (01:19,22)

2. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 02:37,80 299
  100m: 01:16,48 (01:16,48) | 200m: 02:37,80 (01:21,32)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt

Der Sportler hat sich nicht bei der 50m Wende in Rückenlage abgestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:23,89 395
  100m: 01:09,87 (01:09,87) | 200m: 02:23,89 (01:14,02)

2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:32,90 329
  100m: 01:13,68 (01:13,68) | 200m: 02:32,90 (01:19,22)

3. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:34,58 319
  100m: 01:17,06 (01:17,06) | 200m: 02:34,58 (01:17,52)

4. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 02:37,03 304
  100m: 01:15,77 (01:15,77) | 200m: 02:37,03 (01:21,26)

5. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 02:37,80 299
  100m: 01:16,48 (01:16,48) | 200m: 02:37,80 (01:21,32)

6. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 02:40,84 283
  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:40,84 (01:21,47)

7. Mattis Junker 2012 SG Siegen 02:41,78 278
  100m: 01:18,09 (01:18,09) | 200m: 02:41,78 (01:23,69)

8. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:46,49 255
  100m: 01:22,28 (01:22,28) | 200m: 02:46,49 (01:24,21)

9. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 02:46,49 255
  100m: 01:22,80 (01:22,80) | 200m: 02:46,49 (01:23,69)

10. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 02:48,12 248
  100m: 01:22,24 (01:22,24) | 200m: 02:48,12 (01:25,88)
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noch Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Alexander Bonefeld 2014 SG Dortmund 02:51,17 235

  100m: 01:25,08 (01:25,08) | 200m: 02:51,17 (01:26,09)
12. Emilio Pauly 2013 SV Marsberg 1961 02:58,03 208

  100m: 01:27,19 (01:27,19) | 200m: 02:58,03 (01:30,84)
13. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 02:58,75 206

  100m: 01:27,63 (01:27,63) | 200m: 02:58,75 (01:31,12)
14. Emil Kaesler 2014 SG Dortmund 03:05,25 185

  100m: 01:31,36 (01:31,36) | 200m: 03:05,25 (01:33,89)
15. Maximilian Brenner 2015 SG Dortmund 03:06,85 180

  100m: 01:33,97 (01:33,97) | 200m: 03:06,85 (01:32,88)
16. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 03:08,34 176

  100m: 01:33,60 (01:33,60) | 200m: 03:08,34 (01:34,74)
17. Gleb Yusenko 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:10,57 170

  100m: 01:34,99 (01:34,99) | 200m: 03:10,57 (01:35,58)
18. Emil Neis 2015 SG Eintracht Ergste 03:25,49 135

  100m: 01:39,55 (01:39,55) | 200m: 03:25,49 (01:45,94)
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